

MAPA COMPARATIVO CONSOLIDADO												
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	COTAÇÕES - VALOR UNITÁRIO							Quantidade	Unidade de medida	Medida estatística adotada	Custo unitário estimado
		1	2	3	4	5	6	7				
1	CHAVE PHILLIPS	8,82	10,22	6,87	9,60	9,65	5,98	0,00	400,00	UND.	MEDIA	R\$ 8,02
2	CHAVE TESTE ELETRICA	23,09	14,25	16,95	17,74	0,00	0,00	0,00	240,00	UND.	MEDIA	R\$ 18,01
3	FONE DE OUVIDO	15,60	8,90"	15,00	9,99	0,00	0,00	0,00	5.000,00	UND.	MEDIA	R\$ 13,53
4	RÉQUA ELETRICA COM TOMADAS ESPAÇADAS	73,50	110,00	105,00	89,00	0,00	0,00	0,00	250,00	UND.	MEDIA	R\$ 94,38
5	ALCOOL ISOPROPILICO	75,00	51,99	47,20	69,70	0,00	0,00	0,00	150,00	UND.	MEDIA	R\$ 60,97
6	REMOVEDOR DE ETIQUETAS	96,00	52,33	59,50	65,90	80,00	0,00	0,00	60,00	UND.	MEDIA	R\$ 70,83
7	ETIQUETA ADESIVA A4, 18 POR FOLHA	74,70	84,90	115,00	89,90	0,00	0,00	0,00	35,00	PACOTE 100 FLS.	MEDIA	R\$ 91,25
8	ETIQUETA ADESIVA A4, 65 POR FOLHA	63,65	75,90	82,10	51,33	0,00	0,00	0,00	15,00	PACOTE 100 FLS.	MEDIA	R\$ 68,25
9	PALETES DE MADEIRA	99,67	136,60	134,90	250,00	0,00	0,00	0,00	300,00	UND.	MEDIANA	R\$ 135,75
10	ROUPEIRO DE AÇO DE 12 PORTAS COM FECHADURA	1.186,36	1.704,00	1.570,00	1.224,00	0,00	0,00	0,00	5,00	UND.	MEDIA	R\$ 1.421,09
11	MULTMETRO DIGITAL	112,00	135,00	136,97	108,00	0,00	0,00	0,00	116,00	UND.	MEDIA	R\$ 122,99
12	FONTE ALIMENTAÇÃO 5V 2A BIVOLT - PLUG 5,5MM 2,1MM	31,95	40,34	30,00	45,90	0,00	0,00	0,00	400,00	UND.	MEDIA	R\$ 37,05

(Apenas aqueles considerados para cálculo do custo estimado)

CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	QUANTIDADE TOTAL ESTIMADA	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	CHAVE PHILLIPS	8,02	400	3.208,00
2	CHAVE TESTE ELETRICA	18,01	240	4.322,40
3	FONE DE OUVIDO	13,53	5000	67.650,00
4	RÉQUA ELETRICA COM TOMADAS ESPAÇADAS	94,38	250	23.595,00
5	ALCOOL ISOPROPILICO	60,97	150	9.145,50
6	REMOVEDOR DE ETIQUETAS	70,83	60	4.249,80
7	ETIQUETA ADESIVA A4, 18 POR FOLHA	91,25	35	3.193,75
8	ETIQUETA ADESIVA A4, 65 POR FOLHA	68,25	15	1.023,75
9	PALETES DE MADEIRA	135,75	300	40.725,00
10	ROUPEIRO DE AÇO DE 12 PORTAS COM FECHADURA	1.421,09	5	7.105,45
11	MULTMETRO DIGITAL	122,99	116	14.266,84
12	FONTE ALIMENTAÇÃO 5V 2A BIVOLT - PLUG 5,5MM 2,1MM	37,05	400	14.820,00
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO				193.305,49